EN HAND
2 HAENDER

ALTID

STARTE
UDLAEG ot

PA 60

STARTER
PA 50

Lordag den 27. april 2019

Ringsted Billard Klub
Ahorn Alle 48,

Sdr. Park Skolen (Kid)
4100 Ringsted



Turneringsafvikling ved ungdomscup Landsfinale 2018-19

Mgdetidspunkt:

Arranggr:
Distancer:

Bordantal:

Staevneafvikling:

Dommere:
Spilledragt:
Staevneledelse:

@konomi:

Banket:

Generelt:

Lgrdag den 27. april, kl. 09.30 (omklaedt)
Spillestart kl. 10.00

Ringsted Billard Klub
Aktuelt snit x 25
Der benyttes den bordkapacitet der er ngdvendigt

| indledende puljer spilles alle mod alle.
Efterfglgende runder afvikles efter K.O. systemet

Spillerne dgmmer selv kampene, med undtagelse af FINALEKAMPENE
Der stilles op i klubdragt.
Ringsted

Spillerne afholder egne rejseudgifter, - DDBU yder 100 kr. pr. spiller samt for én
leder pr. klub i bankettilskud — pt. ialt 2.400 kr.

For gaester som gnsker at deltage i banketten er prisen 125 kr. pr. person
Sidste frist for tilmelding til banket skal ske den 20. april 2019
Kenneth Dahl Kendra —tIf. 31 48 76 56

Alle deltagerne skal overholde de henstillinger som staevne- og
turneringsledelsen kommer med under hele staevnet.
Spergsmal som ikke er besvaret her, kan besvares af staevne-
og turneringsledelsen.

Deltagerne ma ikke nyde spiritus/gl under hele staevnet.
Safremt at dette ikke overholdes, vil det medfgrer bortvisning.




120905
120465
121530
120998

121428
121488
121440
121537

120067
121467
120916
121865

119243
121423
121791

Daniel Kristiansen
Ragvan Indramohan
Mads Pebring larsen
Kim Bjerborg

Malthe Dahlberg
Magnus Bisgaard
Oliver Holst-Elverkjeer
Teis Kofoed Pedersen

Cian Henningsen

Albert Junker

Lucas Elias Iversen
Andreas Lyhne Andersen

Nicki B. Poulsen
Kyle Ampuan Jgnsson
Magnus Vigsbo

Med venlig hilsen
Den Danske Billard Union

Hanne Rasmussen

Deltagerliste

525
652
236
630

236
630
210
236

503
239
652
630

404
627
239

Vissenbjerg BK
Ikast BK
Neestved BK
BK Fluen

Neestved BK
BK Fluen
Gersagerparken
Neestved

Bristol
Ringsted BC
Ikast BK
BK Fluen

Sakskabing
Esbjerg BC
Ringsted BC

10,53

4,87
3,96
2,58

8,63
4,50
3,71
3,17

6,83
5,05
3,64
3,33

6,63
5,25
3,22



